
MINISTERSTVO 
PRO MfSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Dodatek ě. 1 

ke smlouvě o dílo
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

čl. 1. Smluvní strany

Objednatel: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

sídlo: Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 

IČ: 00090352

jehož jménem jedná: Mgr. Irena Chóvančíková, ředitelka 

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: Truhlářství JPS s.r.o.

sídlo: U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ: 25273655, DIČ: CZ25273655

zapsaný v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12035 

jednající: Jaroslav Spilka - jednatel 

(dále jen Zhotovitel)

stavba: ” DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA V HODONÍNĚ"



čl. 2. Předmět dodatku

Dohodou smluvních stran se předmět díla rozšiřuje o vícepráce. Bližší specifikace prací 
je uvedena v příloze č. 1 - vícepráce a méněpráce. Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto 
dodatku,

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení čl. 4. - Cena díla, odst. 4.1. smlouvy, 
se zcela nahrazuje novým zněním takto:

Za provedení díla v rozsahu podle čl. 2. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

1.

CENA za dílo dle SOD celkem bez DPH 819 406,00 Kč 

56 203,00 Kč 

875 609,00 Kč

Cena víceprací a méněprací bez DPH dle Dodatku č. 1 

Cena dle SOD a dodatku bez DPH

K ceně díla bude přičtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů účinných 
v okamžiku DÚZP.

čl. 3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy, která nebyla tímto dodatkem dotčena, se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:
Příloha č. 1 položkový rozpočet

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že tento dodatek je v plném 
souladu s jejich vůlí a že nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 
v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv provede Objednatel.

1.

V Hodoníně dne 17.9.2024

Masarykovo muzeum v Hodoníně,
příspěvková 
organizace

Zámecké nám. 9. 695 01 Hodonín 
0vBorové 69, 5 kův Brod 
(C0; 2527865 5273655 

fsL: 

Zhotovitel



Příloha č.l

VYBAVENÍ NÁBYTKEM « VÍCENÁKLAD
Depozitář Masarykova muzea v Hodoníně

Cena/ks 
bez DPH

Cen celkem 
bez DPH

Rozměry šxh/v 

[mm]

MateriálPopis Ks
[Kč] [Kč]

STUL KANCELÁŘSKY - ATYPIČKY
prac.deska tl. 25mm, ABS hrany 2mm 
2x průchodka plastová, rektifikace stavitelné

LDT
laminová 

dřevotříska 
javor medový

2450x700/7501 10338 10338

trnož a podnože 18mm opatřeny ABS hranou 2mm
STOLEK ODKÍADACÍ- ATYPICKÝ LDT
prac.deska tl. 25mm, ABS hrany 2mm 
rektifikace stavitelné

laminová 
dřevotříska 

javor medový

426x600/7501 4734 4734

trnož a podnože 18mm opatřeny ABS hranou 2mm
SKŘÍŇKA S POLICÍ - ATYPICKÁ LDT
otevíravé dveře, 1 police
včetně rektifikace, 18 mm lamino, ABS 2mm
trnož a podnože 18mm opatřeny ABS hranou 2mm

laminová
dřevotříska

590x600/7501 5297 5297

javor medový
ODKLÁDACÍ STŮL LDT laminová 

dřevotříska bílá
290x640/8951 8653 8653odkládací plocha - voděodolná úprava

KNIHOVNA
úprava polic pro zvýšenou zátěž 
lamino 18mm, ABS 2mm

LDT laminová 
dřevotříska 

javor medový
11 3806 41866

CENA CELKEM bez DPH [ Kč ] 70 888
MONTÁŽ V ceně výrobků
DPH 21% [ Kč ] 14 886,48
CENA včetně DPH [Kč] . 85 ??4>48'ji



Depozitář Masarykova muzea v Hodoníně

Cena/ks 
bez DPH

Cen celkem 
bez DPH

Rozměry š x h / v 

[mm]

Materiál
Popis Ks

[Kč] [Kč]

LDTODKLÁDACÍ STŮL s policí, kovová konstrukce, vypalovaný lak 

odkládací plocha a lx police - voděodolná úprava, laminová 

dřevotříska 
javor medový

1250x600/9001 14685 14685

police min. 70kg,wýšu před výrobou doměřit dle reál, stavu

CENA CELKEM bez DPH [ Kč ] 14 685
MONTÁŽ V ceně výrobků

DPH 21% [ Kč ] 3 083,85
CtNA včetně DPH [Kč] ': ■ V ‘ ■ Vr■ • '•.■•'■v ; 7.. ' '• 17 768,85

ICEWCÉyqEMvče^ 68005,631

Objednatel: Zhotovitel:

Masurykev© ftiuxoum v Hodonín#,
příspěvková 
organizace

Zámecké nám. 9, 695 01 Hodonín 
IČO: 00090352, DIČ: CZ00090352 

U Borové 
SCO: 252

 Havlíčkův Brod 
: CZ25273655 
0 427

V H


